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REPUBLIK A E 81.101PiRISE 

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

VENDIM 

Nr. 1 , date 03/11/2020 

PER 

RIKONSTITUIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

Ne mbeshtetje te nenit 7, pika 2 te ligjit nr.6/2018 per disa ndryshime dhe shtesa 
te ligjit nr.111/2012 dt.15.12.2012 "Per menaxhimin e integruar te burimeve 
ujore", te VKM nr.342 date 04.05.2016 "Per miratimin e kufijve territorial e 
hidrografike te baseneve ujore ne Republiken e Shqiperise dhe qendren e 
perberjen e Keshillit te secilit prej tyre" pika 11.1.,si dhe te vendimit te Keshillit 
Kombetar te Ujit nr.5 date 16.02.2016 "Per miratimin e rregullores se 
funksionimit te Keshillit te Basenit Ujor", Keshilli i Basenit Ujor Ujor Drin- 

VENDOSI: 

1. Te miratoje konstituimin e Keshillit te Basenit Ujor Ujor Drin-Bune sipas 
tabeles bashkelidhur. 

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit te Basenit Ujor Drin-Bune per zbatimin e 
ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

MAJLINDA ANGONI 



KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE 

Nr. Emer Mbiemer 
Pozicioni ne 
KBU Drin 
Bune 

Institucioni 

perfaqesues 
Pozicioni ne institucionin perfaqesues 

1 Majlinda Angoni Kryetar Prefekti Shkoder Prefekt 

PErfaciesues nga BashkitE 

2 Arben Gjuraj Nen Kryetar Bashkia Shkoder Nen Kryear i Bashkise 	(Ekonomist) 

3 Dod Jaku Anetar Bashkia Lezhe Drejtor i Bujqesise (Agronom) 

4 Erjon Isaku Anetar Bashkia Bulqize Drejtor i Urbanistikes (Inxhinier Gjeodet) 

5 Kujtim Rexha Anetar Bashkia Tropoje Nen Kryetar Bashkie (Inxhinier Pyjesh, 
Ekonomist) 

6 Tasim Nerguti Anetar Bashkia Kukes Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Kukes (Jurist) 

7 Ferit Mazreku Anetar Bashkia Has Pergjegjes I Bordit to Kullimit (Bio-Kimi) 

8 Fran Tuci Anetar Bashkia Fushe-Arrez Kryetar i Bashkise (Ekonomist) 

9 Gjon Gjonaj Anetar Bashkia Puke Kryetar i Bashkise (Ekonomist) 

10 Bledi Qom° Anetar Bashkia Pogradec Nen Kryetar 

11 Tonin Marinaj Anetar Bashkia Malesi e Madhe Kryetar Bashkie (Agronom) 

12 Ramazan Zili Anetar Bashkia Diber Drejtor i Bujqesise (Agronom) 

13 Rrok Ftoni Anetar Bashkia Vau i Dejes Drejtor i Pyjeve (Jurist) 

Perfaqesues nga Zyrat Rajonale 

14 Agim Dardha Anetar AdZM Shkoder Drejtor (Inxhinjer Pyjesh) 

15 Bardhok Frroku Anetar DRM Shkoder-Lezhe- 
Kukes 

Drejtor (Inxhinjer Mjedisi) 

16 Ilmi Dushkaj Anetar Drejtoria e Ujitjes dhe 
Kullimit Lezhe 

Pergjegjes sektori Hidrovor Makineri 
(Inxhinjer Mekanik) 

17 Fadil Morina Anetar DRSHP Shkoder Drejtor i Njesise Vendore Kukes (Mjek) 

Perfagesues nga Grupet e Interesit 

18 Alminda Mema Anetar Qendra Arhus Mena/there, (Ekonomiste) 

19 Genc Spahija Anetar H/C Vau I Dejes Drejtor Teknik (Inxhinjer Elektrik) 

20 Lavdrim Bruka Anetar H/C Fierze Drejtor Fierze (Inxhinjer Hidroteknik) 

21 Ndoc 	PRELA Anetar SH.A UK Malesi e 
Madhe 

Ekonomist 
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